
КЗ  «ЛИСИЧАНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 8 

  ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

31.05.2019 р.                                                                                                                         №  220 

Про переведення учнів до наступного класу,  

допуск до складання ДПА 

та нагородження Похвальним листом 

«За високі досягнення у навчанні» 

 

     Відповідно до статті 34 Закону України «Про загальну середню освіту», Порядку 

проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 02 січня 2019 року за № 8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України від 

22 серпня 2018 року № 931 «Деякі питання проведення в 2019 році зовнішнього 

незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 вересня 2018 року 

за № 1030/32482, на підставі наказу МОНУ№ від 25.012019 р. «Про проведення в 

2018/2019 навчальному році державної підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну 

середню освіту»,  Порядку переведення учнів ( вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу,  затвердженого Наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015   № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

30.07.2015 р. за № 924/27369, наказу відділу освіти Лисичанської міської ради Луганської 

області від 15.04.2019 р. №101/агд «Про порядок організованого закінчення 2018/2019 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11-х класів 

закладів загальної  середньої освіти»  , на підставі річних оцінок та   рішення педагогічної 

ради, протокол № 12 від 31.05.2019  року  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до наступного класу  учнів у  складі: 

    

1-А 

1. Бондаренко  

2. Булка  

3. Галіздра  

4. Гарбуз  

5. Головньова  

6. Жабський  

7. Зачепиленко 

8. Іванов  

9. Каліта  

10. Коваленко  

11. Кореньков  

12. Костакова  

13. Кулешов  

14. Кутненко  

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/61971/


15. Максимович  

16. Малов  

17. Мовлян  

18. Непорядкіна  

19. Палій  

20. Почеп  

21. Ремігайло  

22. Резнікова  

23. Роскошна  

24. Роскошний  

25. Рябченко  

26. Скорік  

27. Тюкалов  

28. Чепеленко  

29. Шуліка  

30. Щиглінський  

 

1-Б 

 

1. Бойко  

2. Бондар  

3. Бордюгов  

4. Вакуленко  

5. Гребеник  

6. Грицай  

7. Давиденко  

8. Дорожон  

9. Дрогіна  

10. Дрогіна  

11. Закутня  

12. Ізюмський  

13. Іщенко  

14. Казакова  

15. Колесов  

16. Корінний  

17. Лебідь  

18. Лисак  

19. Макаренко  

20. Мінгазетдінова  

21. Осіпов  

22. Петрухіна  

23. Савко  

24. Стоколос  

25. Токмачов  

26. Топорков  

27. Федоренко  

28. Чучук  

29. Шуринов  

30. Юрікова  
 

 



1-В  

 

1. Агафонова  

2. Бондаренко  

3. Бутяєва  

4. Веселова  

5. Винничук  

6. Дербеньов  

7. Дудар  

8. Зоз  

9. Золотаренко  

10. Коренєва  

11. Матіос  

12. Мерлінова  

13. Наталевич  

14. Неродюк  

15. Орлов  

16. Перепелиця  

17. Підгорна  

18. Підгорний  

19. Поволяєва  

20. Поляков  

21. Соколова  

22. Ткаченко  

23. Толпєко  

24. Толстопятова  

25. Тюпа  

26. Хрипун  

27. Хрімлі  

28. Чертков  

29. Чигиринська  

 

1-Г  

1. Бахмет  

2. Вєскє  

3. Гаркуша  

4. Горобинськи  

5. Єгоров  

6. Китайський  

7. Короткий  

8. Коцарь  

9. Кудленко  

10. Купових  

11. Курган  

12. Лавренко  

13. Носачова  

14. Пастухов  

15. Пляшечник  

16. Ревенко  

17. Ремньов  

18. Сапожников  

19. Станіславук  



20. Фабрична  

21. Худик  

22. Царюк  

23. Ципун  

24. Шикаренко  

 

1-Д 

 

1. Аббасова   

2. Бєлах   

3. Бойко  

4. Бондаренко  

5. Войнарович  

6. Васюткіна  

7. Джурік  

8. Жихар  

9. Золотих  

10. Клочко  

11. Кокорєва  

12. Компаніц  

13. Лорер  

14. Міхлік  

15. Мосолов  

16. Орлов  

17. Павлов  

18. Плигач  

19. Рибінська  

20. Саломатін  

21. Сергєєв  

22. Фролков  

23. Шумидуб  

 
2-А 

1. Абакумова А. 

2. Бабакіна З. 

3. Баранов К. 

4. Білокур Д. 

5. Борисов І. 

6. Васильєв А. 

7. Галактіонова Д. 

8. Галенко Б. 

9. Гіголаєва А. 

10. Головньов М. 

11. Гриб А. 

12. Григоров А. 

13. Гуров М. 

14. Калашник Д. 

15. Колжикова В. 

16. Кублицький С. 

17. Кутько О. 

18. Ліхідченко Г. 

19. Марченко Д. 



20. Мордасова У. 

21. Негода А. 

22. Панін О. 

23. Пасічник В. 

24. Протасова С. 

25. Сологуб Є. 

26. Федоренко У. 

27. Хафізова І. 

28. Шуринов Р. 

29. Юрок М. 

30. Якуніна В. 

 

2-Б 

 

1. Бубуністий В. 

2. Галішевська К. 

3. Гранковський А. 

4. Дорошева В. 

5. Драганюк Д. 

6. Захаренко С. 

7. Калінін Н. 

8. Карзін Д. 

9. Круглов Д. 

10. Мідянко Д. 

11. Мельникова Т. 

12. Паніна Е. 

13. Пархоменко К. 

14. Пахарчук О. 

15. Пацай М. 

16. Підгорний М. 

17. Решетняк Б. 

18. Саввіна М. 

19. Семіхін І. 

20. Ткаченко Н. 

21. Трунова М. 

22. Філатов І. 

23. Чабан Т. 

24. Шапошник К. 

25. Шевченко М. 

26. Яковлєва А. 

 
2-В 

 

1. Бабаніна Д. 

2. Бєлянський Д. 

3. Бугайова А. 

4. Булатова Т. 

5. Булгакова Є. 

6. Булгакова С. 

7. Воропаєва А. 

8. Гаркуша Є. 

9. Гончарова Є. 

10. Гончарова С. 



11. Гречишкіна Д. 

12. Денищенко Д. 

13. Дрижак М. 

14. Журавльов Д. 

15. Йолкіна В. 

16. Мєтлов О. 

17. Мусієнко А. 

18. Павлов Є. 

19. Павлова П. 

20. Поспєхова О. 

21. Романюк Ю. 

22. Селезньов А. 

23. Соболь В. 

24. Танцура О. 

25. Туполенкко Б. 

26. Чирков О. 

27. Шкодюк П. 

 

2 – Г 

 

1. Бабушкін Г. 

2. Баришніков З. 

3. Борисенко В. 

4. Власова Г. 

5. Гладков М. 

6. Гуменюк Т. 

7. Жуков В. 

8. Жуков С. 

9. Калашник Д. 

10. Кожухар З. 

11. Ладнай М. 

12. Макушев Є. 

13. Малікова А. 

14. Момот Г. 

15. Муратов Д. 

16. Нестерова В. 

17. Приймак К. 

18. Самойлов Н. 

19. Сиродоєва П. 

20. Сіза Л. 

21. Шевєлєв М. 

 

2-Д 

1. Бондарева М. 

2. Василенко М. 

3. Вященко К. 

4. Грибік Н. 

5. Грищенко Є. 

6. Денищенко К. 



7. Івахненко Р. 

8. Качмар С. 

9. Козирєв І. 

10. Красноносов Р. 

11. Крижановський Б. 

12. Кузнєцов М. 

13. Лабутіна А. 

14. Матушкіна К. 

15. Попелянська А. 

16. Попова В. 

17. П'ятих А. 

18. Сало О. 

19. Стасенко М. 

20. Тарасюк О. 

21. Шевченко А. 

 

3- А  

1. Алейникова К. 

2. Антіпова О. 

3. Бабенко А. 

4. Баріков Д. 

5. Бритік В. 

6. Бровендер В. 

7. Волков І. 

8. Волнянський М. 

9. Гусєв Є. 

10. Дерев'янко М.  

11. Доценко О. 

12. Захарченко М. 

13. Карзін М. 

14. Карпов Є. 

15. Качкіна У. 

16. Козир С. 

17. Лунякін О. 

18. Мяус В. 

19. Ониськов Д. 

20. Погорєлов Н. 

21. Полстяна Н. 

22. Рудницький М. 

23. Сабаляускас Д. 

24. Саблінська С. 

25. Сергєєва К. 

26. Тішкіна В.  

27. Хрущов М. 

28. Шаповалова Д. 

29. Шишкін І. 

30. Штаній Н.  

31. Юдакова С. 

 

 

 

 



3 – Б 

 

1. Алексєєва В.  

2. Білоусов В.  

3. Богачов М.  

4. Бондаренко А.  

5. Булка П.  

6. Волков Є.  

7. Гавва К.  

8. Григоренко А.  

9. Деркач Д.  

10. Догінов Д.  

11. Єнальєва К.  

12. Зінченко С. 

13. Китаєв Я.  

14. Королько К.  

15. Кутепова М.  

16. Мотін О.  

17. Осовський Я.  

18. Падій Р.  

19. Плутенко В.  

20. Пономарьова М.  

21. Ракута А.  

22. Сичов А. 

23. Скрипкін М.  

24. Сокольська М.  

25. Токарєв М.  

26. Торшевська С.  

27. Франчук Д. 

28. Харченко В. 

29. Чумак Г.  

 

3-В  

1. Абраменко Є. 

2. Бєлан Б. 

3. Василенко К. 

4. Зав'ялова І. 

5. Кисуріна Д. 

6. Ковальчук Б. 

7. Коршунов Є. 

8. Коршунова Д. 

9. Коршунова К. 

10. Кошарний С. 

11. Кривошеєнко В. 

12. Морозов І. 

13. Мухін Е. 

14. Недопьокіна М. 

15. Поджарий К. 

16. П'ятих В. 

17. Садовий Д. 

18. Скрябін Б. 

19. Смалій М. 



20. Таушканова Д. 

21. Хомут Є. 

22. Ярмоленко Д. 

 
3-Г  

 
1. Авдєєва О. 

2. Байдаков Н. 

3. Батрак Б. 

4. Бєлах Д. 

5. Білоусова С. 

6. Буров К. 

7. Войтишен Є. 

8. Гарькавченко В. 

9. Глух Б. 

10. Глухова А. 

11. Горбань С. 

12. Дробчик П. 

13. Задорожний А. 

14. Мамонов М. 

15. Медик М. 

16. Мухіна Л. 

17. Нікішина Д. 

18. Олефіренко Д. 

19. Попова В. 

20. Сокорєва М. 

21. Хабібуліна М. 

22. Чурюмов В. 

23. Яковлева М. 

 

3-Д 

 

1. Батицька М.  

2. Безручко А. 

3. Бєляніна Є. 

4. Богачев Д. 

5. Джеглова К. 

6. Йолкіна В.  

7. Заїка М.  

8. Іванов Л. 

9. Казаков Б. 

10. Канаєва О. 

11. Канонік Д. 

12. Кислий Р.  

13. Козир Д. 

14. Конопля А. 

15. Корольов Є. 

16. Кутько М. 



17. Маткєвич Р. 

18. Матюшко П. 

19. Мацегора Ж. 

20. Сизов А. 

21. Тарануха В. 

 

4 - А  

 

1. Абакумова А.  

2. Голубицька О.   

3. Гончарова П. 

4. Губарєв І. 

5. Зоз Д. 

6. Косенко І. 

7. Косенко С. 

8. Кужель М. 

9. Кузнєцова О.  

10. Куманікіна  Д. 

11. Левенець І. 

12. Литвинюк С.  

13. Любима В. 

14. Марченко Д. 

15. Пєший З. 

16. Ремігайло А. 

17. Решетнякова М.  

18. Смутко М. 

19. Сурнін О.  

20. Терещенко А.  

21. Токаренко С.  

22. Хомичова А.    

23. Чепелєв Н. 

24. Шевченко І.  

25. Шишкіна Х. 

26. Юдакова Д. 

  

4-Б  

1. Артюшенко В. 

2. Бикова А. 

3. Бондарівський З. 

4. Бондар С. 

5. Борис В. 

6. Борисова С. 

7. Бутенко І. 

8. Бухенський Є. 

9. Герасимюк Ю. 

10. Гром В. 

11. Гусєва Д. 

12. Головньов Є. 

13. Єндржиєвський М. 

14. Керносенко К. 

15. Кретов М. 

16. Куян А. 

17. Ляшко О. 



18. Моїсеєнко К. 

19. Нечитайло Є. 

20. Пола П. 

21. Ряснова К. 

22. Сичов В. 

23. Толстих М. 

24. Федюнін Д. 

25. Фоменко М. 

26. Хомич В. 

 

4 – В 

 

1. Ажипа С. 

2. Ватраль К. 

3. Верьовка Я. 

4. Вертола О. 

5. Герасименко С. 

6. Гнебедюк І. 

7. Даниленко К. 

8. Жадан Є. 

9. Жиділова В. 

10. Казларов В. 

11. Карапута Е. 

12. Кінзірська П. 

13. Крючкова П. 

14. Кукуста Д. 

15. Куряча М. 

16. Лопата Д. 

17. Марфутенко А. 

18. Медведчук В. 

19. Некрилова Д. 

20. Павлова О. 

21. Панаіт Т. 

22. Поспєхова Л. 

23. Свистун Є. 

24. Татаркіна Д. 

25. Шаповалов Р. 

26. Шатрук І. 

27. Яковенко О. 

 

4-Г 

 

1. Батіщева Д. 

2. Варава Д. 

3. Волков М. 

4. Герасименко Г. 

5. Гонтаренко О. 

6. Гончарова К. 



7. Делазарі І. 

8. Жуков Н. 

9. Карабан К. 

10. Ковинєва Ю. 

11. Костін Д. 

12. Кошовий М. 

13. Купових М. 

14. Леванов Д. 

15. Логвиненко В. 

16. Мамонова А. 

17. Масалітіна Д. 

18. Михайлюк В. 

19. Онищенко В. 

20. Головченко О. 

21. Павлов М. 

22. Сергєєва Т. 

23. Сергієнко Д. 

24. Філатьєва С. 

25. Хроленко І. 

26. Шарандіна Г. 

27. Шудров С. 

 

 

4 – Д 

 

1. Байбаков Д. 

2. Бойко Д. 

3. Бондаренко С. 

4. Борькє Є. 

5. Бутова Д. 

6. Голуб А. 

7. Гордєєв М. 

8. Горшков О. 

9. Гюрджян К. 

10. Данько М. 

11. Дерябіна Я. 

12. Контарєва В. 

13. Лагунова Н. 

14. Маслов В. 

15. Нагорний Є. 

16. Несмашна Ю. 

17. Отченашенко Д. 

18. Очередько О. 

19. Потякова С. 

20. Пугаченко П. 

21. Урядова О. 

5 – А  

1. Буйновська А. 

2. Вісягін О. 



3. Габєєва К. 

4. Гальченко А. 

5. Гаркун В. 

6. Гнатенко К. 

7. Донченко А. 

8. Жуган В. 

9. Ігнатьєва Є. 

10. Корнєєв І. 

11. Лакомов М. 

12. Мельник Є. 

13. Михайлов Т. 

14. Мідянко Г. 

15. Носаль М. 

16. Остапець С. 

17. Ратушна В. 

18. Рижова В. 

19. Рисухіна М. 

20. Родкіна С. 

21. Снопенко С. 

22. Суходулов Д. 

23. Тхоренко А. 

24. Уразовська М. 

25. Урсол Р. 

26. Ханжов Д. 

27. Чудаков В. 

28. Шапошнік А. 

29. Шевцова А. 

30. Юшко В. 

 

5-Б 

1. Богданова К. 

2. Бордюжа А. 

3. Бурлак А. 

4. Вензовський В. 

5. Веремеєнко С. 

6. Горбань Д. 

7. Дем′яненко В. 

8. Жихор М. 

9. Завражин В.   

10. Зубков М.  

11. Каменський В.  

12. Канцевич К. 

13. Карук С.  

14. Колмикова А. 

15. Керкез М. 

16. Лазарϵв Б.  

17. Левадний Д.  

18. Легенька Є.  

19. Лорер Л.  

20. Лукін Я. 

21. Маруженко І.  

22. Осипова О  



23. Панаїт А.  

24. Пастухов А. 

25. Резниченко І. 

26. Смутко С.  

27. Тарасюк Є. 

28. Холодовська  В. 

29. Хоришман О. 

30. Цюпка  Г. 

 

5-В 

1. Белянін Е.   

2. Білогуб А. 

3. Бут Д. 

4. Вакулова А. 

5. Власенко Д. 

6. Гавриленко І. 

7. Гончаров І. 

8. Грига П. 

9. Грицай І. 

10. Ізотов К. 

11. Капустіна О. 

12. Кирилов С. 

13. Коваленко Д. 

14. Конфендрат С. 

15. Кривунченко В. 

16. Логвінова С. 

17. Ляхов І. 

18. Остапець Г. 

19. Підбуртний В.  

20. Підгорний Б. 

21. Плигач Б. 

22. Пурик О. 

23. Сєлємєнєва П. 

24. Сіза Г. 

25. Соболєв О. 

26. Сунгуров М. 

27. Талат Е. 

28. Танцура В. 

29. Худик Є. 

30. Ярченко А. 

 

5-Г 

1. Андрєєва А. 

2. Бакланова М. 

3. Безручко  К. 

4. Васильченко Д. 

5. Вакула Б. 

6. Воронова О. 

7. Гаврилова А. 

8. Дудар М. 

9. Журило М. 

10. Кащеєва Є. 



11. Коваленко В. 

12. Копцев Г. 

13. Коцаренко В. 

14. Кулік В. 

15. Курган В. 

16. Лещінська Д. 

17. Михайленко І. 

18. Нечволод З. 

19. Плавніков О. 

20. Резнік Є. 

21. Решетняк Д. 

22. Сидоренко Є. 

23. Скриннік А. 

24. Сумін М. 

25. Трунов В. 

26. Тьомін Т. 

27. Усков Д. 

28. Хижняк Т. 

29. Чалий І. 

30. Шабліна Д. 

6-А 

1. Бєлоусова О. 

2. Бурлуцька Г.  

3. Журавльова А. 

4. Кореньков М. 

5. Крупка З. 

6. Кушинов А. 

7. Кушинов М. 

8. Литвиненко Р. 

9. Лободенкол М. 

10. Маліков А. 

11. Ніколаєва О. 

12. Овчарова Д. 

13. Павлюк А. 

14. Пантелєєв А. 

15. Пасєчник Г. 

16. Перепелиця М. 

17. Пікуль П. 

18. Попова А. 

19. Старова С. 

20. Тараканова В. 

21. Харченко П. 

22. Чоломбітько А. 

23. Шарова К. 

6-Б 

1. Артемчук Є. 

2. Березовська К. 

3. Бойко Я. 

4. Бондаренко В. 

5. Бугайова А. 

6. Васелега А. 

7. Гнєзділова А. 



8. Єфанов В. 

9. Залодовський Д. 

10. Ізюмська О. 

11. Ковальчук Д. 

12. Кобюк В. 

13. Куроченко К. 

14. Лаврущенко Д. 

15. Мустафінова А. 

16. Онищенко Є. 

17. Полянський Г. 

18. Радченко І. 

19. Сластьонов Д. 

20. Станіславова А. 

21. Чмельов М. 

22. Хомутова Є. 

23. Яковенко Е. 

 

 

 

6-В  

 

1. Богданов  І. 

2. Боятюк  Д. 

3. Бутко  А. 

4. Валітов  М. 

5. Воробйова  К. 

6. Грицай  А. 

7. Гуральник  М. 

8. Дроздова  В. 

9. Жбанов  М. 

10. Золотарьов  Ф. 

11. Івашина  Д. 

12. Карпенко  Д. 

13. Клєщов  І. 

14. Ковтун  А. 

15. Костіна  М. 

16. Коцаренко  Б. 

17. Кулачко  В. 

18. Можарова  С. 

19. Нечитайло  Д. 

20. Погорєлов  І. 

21. Попович В. 

22. Ревенко А. 

23. Рохман  Є. 

24. Рохман  І. 

25. Рубаннікова Г. 

26. Фесенко  В. 

27. Шапошник К. 

28. Ковальова  М. 

 
 

 

 



6 – Г  

1. Алфімов Р. 

2. Барсукова А. 

3. Горбунов О. 

4. Єфанова К. 

5. Капустін  Є. 

6. Курись Б. 

7. Кучерявий М. 

8. Ларіонова Д. 

9. Ляшенко С. 

10. Майба А. 

11. Мамотов М. 

12. Овраменко М. 

13. Олейнікова А. 

14. Олексіна В. 

15. Очередько М. 

16. Путненко В. 

17. Рудько І. 

18. Самусенко Т. 

19. Саідмурадов Г. 

20. Семьонова К. 

21. Сикало І. 

22. Соловйова А. 

23. Токмачов І. 

24. Трунов Є. 

25. Шляков О. 

7-А 

1. Волнянська М. 

2. Гиренко К. 

3. Данько І. 

4. Носаль К.  

5. Керносенко А. 

6. Копиця А. 

7. Кубкіна А. 

8. Корженовський О. 

9. Курнишова А. 

10. Кутненко М. 

11. Кучер М. 

12. Фесенко Ю. 

13. Максимович М. 

14. Підтинний Т. 

15. Пупкова Ж.  

16. Румянцев В. 

17. Рижкова Д. 

18. Рубан А. 

19. Савін М. 

20. Скрипка Т. 

21. Скрипниченко В. 

22. Тимченко Д. 



23. Тремполець С. 

24. Токмачова А. 

25. Хрімлі Б. 

26. Якіна Н. 

 

7- Б 

 

1. Булка Д. 

2. Грибакін В. 

3. Гусак К. 

4. Захаровська Д. 

5. Карабан В. 

6. Карпова О. 

7. Коршунов Є. 

8. Крепак І. 

9. Кудлай Г. 

10. Кухар С. 

11. Лещов А. 

12. Лисянський М. 

13. Лихолобов Е. 

14. Мандзюк М. 

15. Мосолов М. 

16. Науменко О. 

17. Нікітіна Д. 

18. Пазиняк С. 

19. Полстяний М. 

20. Соколова В 

21. Стародубцев О. 

22. Стародубцев О. 

23. Степанова Е. 

24. Труфанова А. 

25. Халабуда К. 

26. Чкана О. 

 

7-В 

1. Бабушкіна Е. 

2. Белашов Д. 

3. Білянська В. 

4. Богута М. 

5. Ведернікова Т. 

6. Водолазський С. 

7. Говоров Г. 

8. Гордєєва А. 

9. Дорофєєва А. 

10. Канаєв В. 

11. Крижний Б. 

12. Кузьменко Д. 

13. Легенький В. 

14. Мамчур К. 



15. Мірошниченко Т. 

16. Орлова Н. 

17. Погорєлова А. 

18. Подколзін А. 

19. Соловйов М. 

20. Сечко К. 

21. Тарасенко А. 

22. Трунов О. 

23. Хвиль Т. 

24. Чиркова М. 

25. Шабля Б. 

26. Шаповалов А. 

27. Шарапов Д. 

28. Щетинська Д. 

 

 

7-Г 

 

1. Богаченко О. 

2. Бондарев О. 

3. Вісягін О. 

4. Гайсін І. 

5. Ганченко О. 

6. Єгоров В. 

7. Жилко О. 

8. Касатова А. 

9. Костянець Д. 

10. Кудрявцев І. 

11. Курілов Т. 

12. Кутова Г. 

13. Мамошина К. 

14. Масаєва К. 

15. Молчанова А. 

16. Павлов Я. 

17. Піскун О. 

18. Потапенко К. 

19. Прудкий В. 

20. Рижов В. 

21. Сахарова Ю. 

22. Скрипніков І. 

23. Скулкін Ю. 

24. Соломін Я. 

25. Станіславук Д. 

26. Толкачова Є. 

27. Чернобай О. 

28. Шаповалов Р. 



29. Шилін Д. 

 

 

8-А  

1. Агаджанян С. 

2. Багма В. 

3. Бірюкова Є. 

4. Болдирєва О. 

5. Борисенко К. 

6. Борисова О. 

7. Вєрьовка Є. 

8. Власова В. 

9. Григорова В. 

10. Єфіменко С. 

11. Коробцов І. 

12. Корчагін О.  

13. Лебедь Д. 

14. Луговий М. 

15. Мірошниченко П.   

16. Науменко Г.  

17. Пацай Д.  

18. Петров О. 

19. Підгорна К. 

20. Пільтенко Ю. 

21. Полтавська Н. 

22. Рибочка Р.  

23. Стєпаненко А. 

24. Терещенко І. 

25. Тішкін Д. 

26. Ткаченко А. 

27. Шеховцов К. 

28. Шумська В. 

8-Б  

 

1. Баженов О.  

2. Бахмет А. 

3. Бобров А. 

4. Бочаров Я. 

5. Велика К.  

6. Гладкова Б. 

7. Гордєєв В. 

8. Гречишкіна А. 

9. Залодовський Б. 

10. Зубарєва Я. 

11. Зубкова К. 

12. Ізмайлова А. 

13. Коломиціна В.  



14. Лєвічева А. 

15. Лозінський І. 

16. Лушников Є. 

17. Мірошниченко А. 

18. Палій В. 

19. Панов Р. 

20. Пащенко Н. 

21. Плєтєнцова Є. 

22. Селіхов І. 

23. Семікіна Д. 

24. Сидоренко В. 

25. Стародубцева Ю. 

26. Ступка А. 

27. Трегубова А. 

28. Чабан В. 

29. Чумак Є. 

 

8-В 

  

1. Аббасов Р. 

2. Булаткіна К. 

3. Вдовенко К. 

4. Водолазька А. 

5. Гавришків В. 

6. Джафаров Д. 

7. Єлфімов В. 

8. Єманова А. 

9. Єршов В. 

10. Ільминська О. 

11. Калашніков В. 

12. Карпенко Д. 

13. Крючков С. 

14. Лахманець О. 

15. Лисенко С. 

16. Мамаєв О. 

17. Міхлік М.  

18. Олійник Є.  

19. Павлова В.   

20. Приходченко В.  

21. Псота Ю.  

22. Салахутдінова Є.   

23. Сало Д.   

24. Сокорєв В.   

25. Степаненко К. 

26. Темнохудов С. 

27. Хижняк Б. 

28. Шикаренко А. 



29. Якимець О. 

30. Якубов Д. 

 

10 – А 

  

1. Бартенєв О. 

2. Гайворонська Д. 

3. Гєрасєва П. 

4. Гринь Г. 

5. Іванов В. 

6. Каменська А. 

7. Кирилов І. 

8. Кокорєв В. 

9. Коршикова О. 

10. Криволапова А. 

11. Ляхов К. 

12. Маруженко М. 

13. Михайський М. 

14. Мороз М. 

15. Одайник Д. 

16. Перепелиця Д. 

17. Пінтак С. 

18. Сердюков М. 

19. Томайли Г. 

20. Томайли Е. 

21. Чищева С. 

22. Трунов П. 

  

10-Б 

1. Багратіоні К. 

2. Єгоров І. 

3. Єнальєва Г. 

4. Зеленяк Д. 

5. Іщук І. 

6. Калинич Д. 

7. Клименко К. 

8. Колот І. 

9. Комісаренко І. 

10. Краснопьор Д. 

11. Кунченко М. 

12. Купіна М. 

13. Лазурко К. 

14. Лютиков Д. 

15. Махінько К. 

16. Мозговий Є. 



17. Погребенний Я. 

18. Прядченко Д. 

19. Пятушко Р. 

20. Федотенко А.  

21. Шаров М. 

 

2. Допустити до складання ДПА за курс базової середньої освіти учнів 9 класів у складі 

9 –А 

1. Басарєва О. 

2. Бобровський В. 

3. Болдирєва Л. 

4. Бутко К. 

5. Дорошенко А. 

6. Іщенко О. 

7. Кочина І. 

8. Кравцова Є. 

9. Новосьолова К. 

10. Пономарьова К. 

11. Скриннік  Д. 

12. Скрипка І. 

13. Сосюра О. 

14. Соловйова А. 

15. Фесенко В. 

16. Харченко І. 

17. Ходжо А. 

18. Черемісіна М. 

19. Черних А. 

20. Щербина Г. 

21. Яшин Г.  

22. Ященко О. 

 

9–Б 

 

1. Карпов А. 

2. Литвінова Ю.  

3. Міронов В. 

4. Науменко О. 

5. Пономарьов М. 

6. Попова Т. 

7. Скорюпіна М. 

8. Славинський В. 

9. Сосновський І. 

10. Третяк Д. 

11. Удодова К. 

12. Удодова Т. 



13. Хоменко К. 

14. Хоришман М. 

15. Хрипун А. 

16. Чепеленко Є. 

17. Черепанцева А. 

18. Чернікова А. 

19. Швачка Г. 

20. Шикаренко А. 

21. Шрамко Д. 

22. Ярошенко В. 

9-В  

 

1. Бондарев В. 

2. Василенко М. 

3. Гончаренко В. 

4. Джафарова Ф. 

5. Дремлюга А. 

6. Журавель І. 

7. Задорожна О. 

8. Каленюк А. 

9. Кафтанов Є. 

10. Кисельов Д. 

11. Кітаєв І. 

12. Клєщов Д. 

13. Копиця А. 

14. Костіна Д. 

15. Палюк М. 

16. Попова Д. 

17. Токарєва Є. 

18. Троян А. 

19. Урсол В. 

20. Чехута О. 

21. Шацков М. 

 

9-Г 

 

1. Барковська  М. 

2. Богачов  Д. 

3. Борис Р. 

4. Бутко М. 

5. Верзілов  Д. 

6. Гавришків  О. 

7. Даниленко  Є. 

8. Дмитренко  І. 

9. Золотаренко Д. 

10. Корольова  А. 

11. Ларін  А. 



12. Матвієвський  В. 

13. Носачов  Д. 

14. Прилипа  Д. 

15. Рохман  С. 

16. Скорик  Д. 

17. Толмачов  О. 

18. Шаповал  А. 

 

3. Нагородити  Похвальним листом «За високі досягнення навчанні» учнів 2-8, 10 класів 

за таким списком 

1. Абакумова А. 

2. Бабакіна З. 

3. Галактіонова Д. 

4. Гриб А. 

5. Колжикова В. 

6. Ліхідченко Г. 

7. Мордасова У. 

8. Негода А. 

9. Сологуб Є. 

10. Галішевська К. 

11. Драганюк Д. 

12. Семіхін І. 

13. Бабаніна Д. 

14. Гречишкіна Д. 

15. Дрижак М. 

16. Павлов Є. 

17. Селезньов А. 

18. Соболь В. 

19. Бабушкін Г. 

20. Борисенко В. 

21. Попелянська А. 

22. Тарасюк О. 

23. Шевченко А. 

24. Бритік В. 

25. Волков І. 

26. Дерев’янко М. 

27. Захарченко М. 

28. Качкіна У. 

29. Полстяна Н. 

30. Саблінська С. 

31. Шишкін І. 

32. Штаній Н. 

33. Булка П. 

34. Волков Є. 

35. Єнальєва К. 

36. Осовський Я. 



37. Плутенко В. 

38. Пономарьова М. 

39. Скрипкін М. 

40. Чумак Г. 

41. Бєлан Б. 

42. Зав'ялова І. 

43. Кошарний С. 

44. Морозов І. 

45. Недопьокіна М. 

46. П'ятих В. 

47. Войтишен Є. 

48. Олефіренко Д. 

49. Хабібуліна М. 

50. Безручко А. 

51. Канонік Д. 

52. Матюшко П. 

53. Абакумова А.  

54. Кузнєцова О.  

55. Куманікіна  Д. 

56. Левенець І. 

57. Литвинюк С.  

58. Пєший З. 

59. Ремігайло А. 

60. Терещенко А.  

61. Хомичова А.    

62. Шишкіна Х. 

63. Бикова А. 

64. Бутенко І. 

65. Бухенський Є. 

66. Керносенко К. 

67. Нечитайло Є. 

68. Ряснова К. 

69. Фоменко М. 

70. Карапута Е. 

71. Куряча М. 

72. Павлова О. 

73. Яковенко О.  

74. Головченко О. 

75. Масалітіна Д. 

76. Філатьєва С. 

77. Бутова Д. 

78. Дерябіна Я. 

79. Буйновська А. 

80. Жуган В. 

81. Мельник Є. 

82. Родкіна С. 



83. Жихор М. 

84. Легенька Є.  

85. Гавриленко І. 

86. Худик Є. 

87. Бєлоусова О. 

88. Пікуль П. 

89. Куроченко К. 

90. Бутко  А. 

91. Рудько І. 

92. Носаль К. 

93. Рижкова Д. 

94. Тимченко Д. 

95. Якіна Н. 

96. Лихолобов Е. 

97. Полстяний М. 

98. Єгоров В. 

99. Палій В. 

100. Одайник Д. 

101. Томайли Е. 

102. Пятушко Р. 

 

 

4. Класним керівникам 2-8, 10 класів: 

 

4.1. внести результати оцінювання учнів за ІІ семестр  та за рік у табелі успішності 

учнів;  

4.2.видати табелі успішності учням на класних годинах; 

4.3 внести результати річного оцінювання за 2018-2019 н.р. до особових справ учнів; 

4.3 внести відомості про нагородження учнів до особових справ учнів 

 

1. Вчителям 1-х класів видати батькам учнів Свідоцтва досягнень учнів за 1 клас 

НУШ, екземпляр Свідоцтва  зберігати в особовій справі учнів. 

2. Оприлюднити даний наказ на сайті ЗЗСО протягом 5 робочих днів.  

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступників директора з НВР 

Касатову О.Л., Гаврилюк А.О. , Цуканову О.В. 

 

 

Директор школи                                                                        Г.М.Никифоренко 

 

 

 


